Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.07.2021                                 р.п. Мордово                                      №  364

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2017

№ 406 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения,

продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий

разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в

редакции от 29.12.2020), с целью приведения нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, администрация района

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

30.06.2017 № 406 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление

разрешения, продление срока действия разрешения или выдача дубликата и

копий разрешения на право организации розничного рынка» (в редакции от

26.02.2021 № 98) следующие изменения:

1.1 пункт 2.48 изложить в следующей редакции:

«2.48. Муниципальная услуга предоставляется по выбору заявителя в

многофункциональном центре в пределах территории Тамбовской области

независимо от его места регистрации или места пребывания на территории

области (для физических лиц, включая индивидуальных предпринимателей),

либо места нахождения (для юридических лиц)».

 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.

Глава Мордовского района                                                  С.В.Манн

http://www.top68.ru/